Директору МАОУ СОШ №2

Е.В. Александровой

от ________________________________
                                                                      (Ф.И.О.)

________________________________
     (адрес места жительства)

________________________________
                              (телефон)

Заявление

на предоставление льготы (скидки) по оплате образовательных услуг

     Прошу Вас предоставить мне (моему ребёнку)

_____________________________________________________________________________
                                               (ФИО)

льготу (скидку) по оплате образовательных услуг по договору № ___ от «___»

____________ 20___ г. на 20__/____ учебный год, так как я являюсь

_____________________________________________________________________________
                                                   (указать льготную категорию)

         К заявлению прилагаю следующие документы (копии документов):

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«___» ________ 20 ___г.                    _____________/ ______________________ /

                                                                  (подпись)             ( расшифровка подписи)

Согласовано:                                                               Управляющий совет МАОУ СОШ №2

                                                                                        _______________________________